



## Ali Babacan: Dünya ekonomisinin en büyük engeli kredibilite açığıdır

İSTANBUL (İHA) - Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, İstanbul'da gerçekleştirilen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı'na katıldı. Başbakan Yardımcısı Babacan, dünya ekonomisinin önündeki en büyük engelin kredibilite açığı olduğunu belirterek, "Bu kredibilite açığını biz ne kadar çabuk kapatabilirsek, o kadar hızlı güven oluşacak ve o oluşan güven güçlü bir büyümeyi arkasından getirecektir" dedi.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan İstanbul Four Seasons Hotel'de düzenlenen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısına katıldı. Toplantıya Babacan'ın yanı sıra B20 Türkiye Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TUSİAD) Başkanı Haluk Dinçer, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı Erol Kiresepi, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, İktisadi Kalkınma Vakfı (IKV) Başkanı Ömer Cihad Vardan, işadamları Ali Ağaoglu, B20 Türkiye Sherpası Sarp Kalkan, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, iş adamları ve davetliler katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, özel sektör eliyle büyümeden ve istihdam oluşturmaktan yana olduklarını belirtti. Başbakan Yardımcısı Babacan, "Şu anda küresel ekonomi de eğer büyümeden bahsediyorsak, dengeli, güçlü ve sürdürülebilir büyümeyi arzu ediyorsak, bu büyümeyi ancak ve ancak özel sektörün daha çok yatırım, ticaret ve daha çok insanı işe almasıyla mümkün olacak. Bunun farkındayız. Biz kapalı odalarda maliye, para politikalarıyla ve yapısal reformlarla ilgili ne yaparsak yapalım, ne kadar alırsak alalım eğer bunun iş aleminde bir yansımaya yoksa, eğer iş alemi bu politikaları sahiplenmiyorsa, inanmıyorsa hele hele en önemlisi olarak güvenmiyorsa, büyümede istihdam da mümkün olmaz. Bu nedenle biz B20 yapısını çok önemsiyoruz" dedi.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, "Şu anda gerçekten dünya ekonomisinin önündeki en önemli

konunun güven olduğunu düşünüyoruz. Bir ülkede güven oluştuktan sonra yatırım, oluyor ve finansal kuruluşları daha rahat kredilendirme yapıyorlar. Güven olduktan sonra tüketiciler daha rahat alışveriş yapıyorlar. Eğer güven yoksa yatırımcı, banka, tüketici duruyor ve bu yüzden ekonomi duruyor. Maliye politikalarıyla ne kadar ekonomiyi canlandırmaya çalışırsanız çalışın, merkez bankaları para politikalarında ne kadar genişlemeci çizgi izlerse izlesin, eğer güven yoksa büyümede, istihdam da mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

Türkiye olarak G20'nin kendi dönem başkanlıklarında kapsayıcılık, uygulama ve yatırım kavramı üzerinde durduklarını ifade eden Başbakan Yardımcısı Babacan, "En çok da uygulama üzerinde duruyoruz. G20 şu ana kadar pek çok konuda önemli kararlar verdi. G20'nin temsil gücü çok yüksektir. Bu nedenle siyasi meşruiyeti de çok güçlüdür. O masa etrafında mutabakat oluştuğu anda bilin ki o mutabakatın arkasında güçlü siyasi bir meşruiyeti barındıran bir mutabakattır. Ancak o masa etrafında verilen kararlar uygulanmalıdır. Eğer ülkeler taahhütler veriyorsa, bu uygulanmalıdır. Uygulama çok çok önemlidir. Planlar, programlar, reformlar açıklıyorsunuz, hedefler koyuyorsunuz, bankacılıkla ilgili düzenlemeler yaparak dünya için ortak görüşler oluşturuyorsunuz ama eğer bunlar uygulanmaz ise o zaman kredibilite açığı meydana geliyor. Bugün itibarıyla dünya ekonomisinin önündeki en büyük engel bana göre bütçe açığı değil. Kredibilite açığıdır. Bu kredibilite açığını biz ne kadar çabuk kapatabilirsek, o kadar hızlı güven oluşacak ve o oluşan güven güçlü bir büyümeyi arkasından getirecektir. İşte bunun için biz hep uygulama diyoruz" ifadelerini kullandı.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan konuşmasını şöyle sürdürdü: "G20 ülkeleri yapısal reformlarla alakalı geçtiğimiz dönemde yaklaşık bin kadar taahhütte bulundular. Yani güçlü büyümeye çerçevesini gerçekleştirebilmek için her ülke önümüzdeki yıllarda neler yapacağını ortaya koydu. OECD ve Uluslararası Para Fonu da, yapmış olduğu analizlerde eğer dediler bu ülkeler verdikleri sözleri tutarlarsa, 2018 sonu geldiğinde dünya ekonomisi hiçbir şey yapmadığımız senaryo ile kıyasladığımızda yüzde 2 daha fazla

büyüyecek, bu rakam da 2 trilyon dolarlık ilave ekonomik bir büyüklüktür. Yani pek çok ülkenin ekonomisinden büyük bir rakamı sağlamak mümkün olacak. Biz de bununla alakalı bir izleme politikası oluşturuyoruz. Yine uluslararası kuruluşlarla beraber çalışarak ülkelerin reformlarını nasıl şeffaf bir şekilde izleyebiliriz ve ülkelerle ya uygulama ya izah et yaklaşımıyla bu reformlarla ilgili ilave bir sorumluluk ve hesap verilebilirlik bakışında gitirmek istiyoruz. Bizim G20 bakışımızda bir önemli konuda, kapsayıcılıktır. Kapsayıcılık ya ülke içerisinde olur ya da dünya genelinde olur. Her ülke içerisindeki kapsayıcılık ise büyüme gerçekten istihdam üreten bir büyüme, büyüme o ülkenin gelir dağılımını daha düzgün hale mi getiriyor, yoksa bozuyor mu? Büyüme ile beraber ülkelerdeki yoksulluklar azalıyor mu? Büyüme daha iyi eğitim ve sağlık hizmetleri olarak o ülkede yaşayan insanlara yansıyor mu? Yine politikalar orta ve küçük işletmeleri yenerince dikkate alıyor mu? Bütün bunlar önemli konular olacak. Dünya genelinde yaptığımız zaman büyümeden geniş bir kesim yararlanıyor mu? Yoksa daha küçük bir kesim mi yararlanıyor? Özellikle düşük gelirli ülkeler yararlanabiliyor mu? Bir yandan KOBİ'leri kapsayıcıla, bir yandan düşük gelirli temyizle daha kapsayıcı bir büyümeyi elde etmeye çalışacağız. Ama şunu da biliyoruz ki, düşük gelirli bu KOBİ'leri kapsayan bir temayı dikkate aldığımız bu KOBİ'lerin topyekün büyümesine tekrardan yardımcı olacak. Özellikle burada KOBİ'lere vurgu yapmak istiyorum. KOBİ'ler pek çok ülkede istihdamın önemli bir bölümünü oluşturuyor. Belki bazı istisnalar vardır ama çoğu ülkelerde istihdamın en az yarısını KOBİ'ler oluşturuyor. Yine yenilikçilik ve girişimcilik diyorsak burada KOBİ'ler çok ön plandadır. Yatırımlar hem gelişmekte olan ülkeler için hem de gelişmiş ülkeler için son derece önemlidir. Yatırım bir yaptığımız süre içerisinde ekonomiyi fayda sağlıyor. Yani orada istihdam oluşuyor ve büyümeye katkı sağlıyor. Eğer bu yatırımlar akıllıca yapılan yatırımlarsa yıllarca yine ekonomik aktiviteye katkı veriyor. Ekonomi de verimliliği ve etkinliği artırıyor."



# 37 ülkeden 500 iş insanı B20 için İstanbul'a akın etti

Türkiye'nin 1 Aralık'ta dönem başkanlığını devir aldığı G20'nin iş dünyası ayağı B20'nin dün İstanbul'da yapılan ilk toplantısına rekor katılım oldu. Toplantıya 300 işadımı beklenirken 37 ülkeden 500'ün üzerinde işadımı iştirak etti.



B20'nin ilk toplantısına Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın yanı sıra TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, TUSİAD Başkanı Haluk Dincer, MUSİAD Başkanı Nail Olpak, TİSK Başkanı Erol Kiressepi, İSO Başkanı Erdoğdu Başbakan, İKV Başkanı Ömer Cihad Vardan ve çok sayıda yerli ve yabancı iş insanı katıldı. Konuşmaların ardından Hisarcıklıoğlu, Babacan'a B20 plaketi takdim etti.

**G20'NİN** dönem başkanlığı-  
nı 1 Aralık'ta devralan ve yıl  
boyunca 150 toplantıya ev  
sahipliği yapacak olan Tür-  
kiye, ilk toplantıdan alınmış akı-  
ya çıktı. G20'nin iş dünyası ayağı  
olan B20'nin dün İstanbul'da ya-  
pılan "Türkiye Başlangıç Toplantısı"na  
rekor katılım oldu. B20 Türkiye Yürüt-  
me Kurulu Başkanı ve TOBB Başkanı  
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Başbakan  
Yardımcısı Ali Babacan'ın da katıldığı  
toplantıya 300 işadımı beklenirken 37  
ülkeden 500'ün üzerinde işadımı iştir-  
rak etti. Tüm gün süren toplantının  
açılışında konuşan Babacan, G20 dö-  
nem başkanlığını yürüten Türkiye'nin  
G20 ülkelerinin bu yıl verdiği ekono-  
mik büyümeyi destekleyici reform ta-  
ahhütlerinin gerçekleşip gerçekleşme-  
yeceğini izleyecek bir mekanizma  
oluşturmak üzere çalıştıklarını açıkladı.  
G20 ülkelerinin liderleri kasımdaki  
zirvede gelecek 5 yılda küresel ekono-  
mik büyümeyi 2.1 puan yani yaklaşık  
2 trilyon dolar artıracak önlem ve re-  
formlar üzerinde anlaşmışlardı.

## Kredibilite açığı büyük engel

Türkiye olarak G20'nin kendi dö-  
nem başkanlıklarında kapsayıcılık, uy-  
gulama ve yatırım kavramı üzerinde  
durduklarını ifade eden Babacan "En  
çok da uygulama üzerinde duruyoruz.  
G20 şu ana kadar pek çok konuda  
önemli kararlar verdi. Ancak o masa et-



Kaan Zenginli

rufında verilen kararlar uygulan-  
malıdır. Eğer ülkeler taahhütler  
veriyorsa, bu uygulanmalıdır. Uy-  
gulama çok çok önemli" dedi. Ba-  
bacan, dünya ekonomisinin  
önündeki en büyük engelin kredi-  
bilite açığı olduğunu da belirtti.

## G20'de milat olacak

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu  
ise konuşmasında "G20'nin iş dünyası  
kanadı olan B20'yi daha da güçlendir-  
meliyiz. Bunun yolu da G20 ile daha  
fazla mesai harcamaktan, birlikte doğ-  
ruyu aramaktan geçer. Ben G20 Türkiye  
dönem başkanlığının bu anlamda bir  
milat olacağına inanıyorum" dedi. Bu  
arada toplantı kapsamında 'İş Dünyası-  
nın B20'den Beklentileri' konulu bir pa-  
nel düzenlendi. Panelde konuşan Sa-  
banacı Holding Yönetim Kurulu Başkanı  
Güler Sabancı da "2015'in uygulama yı-  
lı olmasını hedefliyoruz" dedi.



İş dünyasının B20'den beklentilerinin konuşulduğu oturuma (soldan sağa) Moderator Janamitra Devan, ICC Başkanı ve McGraw-Hill Financial YK Başkanı Terry McGraw, Novozymes YK Başkanı ve CEO'su Peder Holik Nielsen, Sabancı Holding YK Başkanı Güler Sabancı, Doğuş Holding YK Başkanı Ferit Sahenk, RSPB Başkanı Alexander Shokhin ve IOE Başkanı Daniel Funes de Rioja katıldı.

## Kadınlara yönelik 'W20' yolda

TÜRKİYE'NİN dönem başkanlığın-  
da yeni bir hat açmak istediklerini  
belirten Babacan, bunun adını ise  
'W20' olarak belirlediklerini söy-  
ledi. W20'nin iş kadınlarına yöne-  
lik olacağını ve iş kadınlarının so-  
runlarının bu toplantıda masaya  
yatırılacağını ifade eden Babacan  
"Ben bu hattın açılacağına inan-  
ıyorum" dedi. Babacan ayrıca ICC  
Küresel KOBİ Forumu oluşturulma-  
sı konusunda görüşmelerini ve bu  
fikirin kabul edildiğini belirterek,  
bunun kalıcı bir platform olmasını  
istediklerini söyledi.

## B20'ye özel Türk ekip işbaşında

B20 kapsamında Türk iş dünya-  
sından bir ekip kurulacağını söy-  
leyen TOBB Başkanı Rifat Hisar-  
cıklıoğlu, ekibin ticaret grubunun  
başkanlığını Sabancı Holding Yö-  
netim Kurulu Başkanı Güler Sa-  
banacı'nın yapacağını ve Saban-  
cı'nın grupta, dünyanın en büyük  
iş örgütü olan Uluslararası Ticaret  
Odası'nın (ICC) Başkanı ve Stan-  
dard and Poors gibi şirketleri bü-  
nyesinde barındıran McGraw Hill  
Financial'ın Yönetim Kurulu Ba-  
şkkanı Terry McGraw ile çalışacağını  
açıkladı. Hisarcıklıoğlu, Altyapı ve  
Yatırımlar grubunun başkanlığını  
Doğuş Holding Yönetim Kurulu  
Başkkanı Ferit Sahenk, Büyümenin  
Finansmanı grubunun başkanlığı-  
nı FIBA Holding Yönetim Kurulu  
Başkkanı Hüsnü Özyeğin, İstihdam  
grubunun başkanlığını Koc Hol-  
ding Yönetim Kurulu üyesi Ali  
Koc, Yolsuzlukla Mücadele grubu-  
nun başkanlığını ise Yıldız Holding  
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ü-  
ker'in yapacağını bildirdi.



# Ali BABACAN: Dünya ekonomisinin en büyük engeli kredibilite açığıdır

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, İstanbul'da gerçekleştirilen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı'na katıldı. Başbakan Yardımcısı Babacan, dünya ekonomisinin önündeki en büyük engelin kredibilite açığı olduğunu belirterek, "Bu kredibilite açığını biz ne kadar çabuk kapatabilirsek, o kadar hızlı güven oluşacak ve o oluşan güven güçlü bir büyümeyi arkasından getirecektir" dedi.



**BAŞBAKAN** Yardımcısı Ali Babacan İstanbul Four Seasons Hotel'de düzenlenen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısına katıldı. Toplantıya Babacan'ın yanı sıra B20 Türkiye Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Haluk Dincer, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı Erol Kiresoğlu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıyan, İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Başkanı Ömer Cihad Vardan, İşadamı Ali Ağaoglu, B20 Türkiye Sherpası Sarp Kalkan, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, iş adamları ve davetliler katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, özel sektör eliyle büyümeye ve istihdam oluşturmaktan yana olduklarını belirtti. Başbakan Yardımcısı Babacan, "Şu anda küresel ekonomi de eğer büyümeye bahsediyorsak, dengeli, güçlü ve sürdürülebilir büyümeyi arzu ediyorsak, bu büyümeye ancak ve ancak özelleştirme, daha çok yatırım, ticaret ve daha çok insan işe almasya mümkün olacak. Bunun farkındayız. Biz kapalı odalarda maliye, para politikalarıyla ve yapısal reformlarla ilgili ne yaparsak yapalım, ne kadar alsak alalım eğer bunun iş alemine bir yansıması yoksa, eğer iş alemi bu politikaları sahiplenmiyorsa, inaniyor olsak güveniyorsa, büyümeye istihdam da mümkün olmaz. Bu nedenle biz B20 yaptığımız çok önemsiyoruz" dedi.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, "Şu anda gerçekten dünya ekonomisinin önündeki en önemli konunun güven olduğunu düşünüyorum. Bir ülkede güven oluştuğunda sonra yatırım, oluyor ve finansal kuruluşlar daha rahat kredilendirme yapıyorlar. Güven olduktan sonra tü-

keticiler daha rahat alışveriş yapıyorlar. Eğer güven yoksa yatırım, banka, tüketici duruyor ve bu yüzden ekonomi duruyor. Maliye politikalarıyla ne kadar ekonomiyi canlandırmaya çalışırsanız çalışın, merkez bankaları para politikalarında ne kadar genişlemeci çizgi izlerse izlesin, eğer güven yoksa büyümeye, istihdam da mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

Türkiye olarak G20'nin kendi dönem başkanlıklarında kapsayıcılık, uygulama ve yatırım kavramı üzerinde durduklarını ifade eden Başbakan Yardımcısı Babacan, "En çok da uygulama üzerinde duruyoruz. G20 şu ana kadar pek çok konuda önemli kararlar verdi. G20'nin temsil gücü çok yüksektir. Bu nedenle siyasi mesruiyeti de çok güçlüdür. O masa etrafında mutabakatın arkasında güçlü siyasi bir mesruiyeti barındıran bir mutabakattır. Ancak o masa etrafında verilen kararlar uygulanmalıdır. Eğer ülkeler taahhütler veriyorsa, bu uygulanmalıdır. Uygulama çok önemlidir. Planlar, programlar, reformlar açıklıyorsunuz, hedefler koyuyorsunuz, bankacılıkla ilgili düzenlemeler yaparken dünya için ortak görüşler oluşturuyorsunuz ama eğer bunlar uygulanmaz ise o zaman kredibilite açığı meydana geliyor. Bugün itibarıyla dünya ekonomisinin önündeki en büyük engel bana göre bütçe açığı değil. Kredibilite açığıdır. Bu kredibilite açığını biz ne kadar çabuk kapatabilirsek, o kadar hızlı güven oluşacak ve o oluşan güven güçlü bir büyümeyi arkasından getirecektir. İşte bunun için biz hep uygulama diyoruz" ifadelerini kullandı.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan konuşmasını şöyle sürdürdü: "G20 ülkeleri yapısal reformlarla alakalı geçtiğimiz döneme yaklaşıp bin kadar taahhütte bulundular. Yani güçlü büyümeye çerçevesini gerçekleştirebilmek için her ülke önümüzdeki yıllarda neler yapacağını ortaya koydu. OECD ve Uluslararası Para Fonu da, yapmış olduğu analizlerde eğer dediler bu ül-

keler verdikleri sözleri tutarlarsa, 2018 sonu geldiğinde dünya ekonomisi hiçbir şey yapmadığımız senaryo ile kıyasladığımızda yüzde 2 daha fazla büyüyebilecek, bu rakam da 2 trilyon dolarlık ilave ekonomik bir büyüklüktür. Yani pek çok ülkenin ekonomisinde büyük bir rakamı sağlamak mümkün olacak. Biz de bununla alakalı bir izleme politikası oluşturuyoruz. Yine uluslararası kuruluşlarla beraber çalışan ülkelerin reformlarını nasıl şeffaf bir şekilde izleyebiliriz ve ülkelere ya uygulama ya izah et yaklaşımla bu reformlarla ilgili ilave bir sorumluluk ve hesap verilebilirlik bakışında getirmek istiyoruz. Bizim G20 bakışımızda bir önemli konuda, kapsayıcılıktır. Kapsayıcılık ya ülke içerisinde olur ya da dünya genelinde olur. Her ülke içerisindeki kapsayıcılık, işe büyümeye gerçekten istihdam üreten bir büyümeyi, büyümeye o ülkenin gelir dağılımını daha düzgün hale mi getiriyor, yoksa bozuyor mu? Büyümeye ile beraber ülkelerdeki yoksulluklar azalıyor mu? Büyümeye daha iyi eğitim ve sağlık hizmetleri olarak o ülkede yaşayan insanlara yansıyor mu? Yine politikalar orta ve küçük işletmeleri yeterince destekliyor mu? Bütün bunlar önemli konular olacak. Dünya genelinde baktığımız zaman büyümeye geniş bir kesim yararlanıyor mu? Yoksa daha küçük bir kesim mi yararlanıyor? Özellikle düşük gelirli ülkeler yararlanabiliyor mu? Bir yandan KOBİ'lerimizle, bir yandan düşük gelirli temamızla daha kapsayıcı bir büyümeyi elde etmeye çalışacağız. Ama şunu da biliyoruz ki, düşük gelirli bu KOBİ'leri kapsayan bir temayı dikkate aldığımız bu KOBİ'lerin topyekün büyümeye tekrardan yardımcı olacak. Özellikle burada KOBİ'lere vurgu yapmak istiyoruz. KOBİ'ler pek çok ülkede istihdamın önemli bir bölümünü oluşturuyor. Belki bazı istisnalar vardır ama çoğu ülkelerde istihdamın en az yarısını KOBİ'ler oluşturuyor. Yine yenilikçilik ve girişimcilik diyorsak burada KOBİ'ler çok ön plandadır. Ya-

tımların hem gelişmekte olan ülkeler için hem de gelişmiş ülkeler için son derece önemlidir. Yatırım bir yaptığımız süre içerisinde ekonomiye fayda sağlıyor. Yani orada istihdam oluşuyor ve büyümeye katkı sağlıyor. Eğer bu yatırımlar akıllıca yapılan yatırımlarsa yıllarca yine ekonomik aktiviteye katkı veriyor. Ekonomi de verimliliği ve etkinliği artırıyor."

Ekonomideki yenilikçi çağı sürdürmek için KOBİ'lerin büyük role sahip olduğunu belirten Babacan, "KOBİ'lerin uzun dönemli finansal kaynağa ulaşımını sağlamak, önderindeki riskleri azaltmak ve küresel ekonomideki etkinliklerini artırmak için elimizden geleni yapacağız. Uluslararası Ticaret Odası'na (ICC), KOBİ'ler için bir madde çıkarılması konusunda başvurduk. Zaten onlar halihazırda çok büyük bir küresel networke sahip. Bu alanda gereğinin en hızlı şekilde yapılması ve KOBİ'lerle alakalı kaygıların gidereceğine dair bir söz aldık" dedi.

Kapsayıcılık maddesinin, kadın ve gençleri de içeren ulusal, ve uluslararası sosyal ve ekonomik katılımla da alakalı olduğunu vurgulayan Babacan, G20 liderlerinin yapılan son toplantıda cinsiyetler arası uçurumu kapatmak, gençler arasındaki işsizliği azaltmak ve kadın istihdamını artırmak için belirlenen önceliklerde hemfikir olduğunu belirtti. Türkiye'nin dönem başkanlığına yeni bir hat açmak istediklerini de dile getiren Babacan, bunun adını ise "W20" olarak belirlediklerini söyledi. W20'nin iş kadınlara yönelik olacağını ve İş kadınlarmın sorunlarının bu toplantıda masaya yatırılacağını ifade eden Babacan, bu konuyla ilgili 20 ülke ile tam istişare edilmediğini vurgulayarak, "Ama ben bu hattın açılacağına inanıyorum. Bunun da 2015 için değil sürekli olmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Başbakan Yardımcısı Babacan, "İşsizlik üzerindeki odak noktamız sadece bununla sınırlı kalmayacak. Biz ayrıca, GSYH'yi artırmak, gelişmiş ülkelerdeki eşitsizliği kaldırmak ve

işsizliğin artmasının altında yatan faktörleri araştırmak için ulusal ve uluslararası kurumlarıyla görüşmek gibi bir çok alanda çalışma yapacağız" dedi.

Babacan, yatırım konusu ile ilgili olarak ise "Yatırım aslında temel konu. Bir ülkenin potansiyelini artırmak, taleplerini karşılaması ve hedeflerini gerçekleştirmesinde bu konu önemli. Özellikle de kalkınma biçimi olarak yatırım, gelişen ve gelişmiş piyasaların kandan. Türkiye, yatırım konusunda G20 temsilciliği olarak büyük ve azimli hedeflere sahiptir. Güvenilirlik, makul şekilde ilerleme ve uygulanabilirlik, yatırım alanında en önemli noktalar. Yatırım, G20 ajandamızda öncelikli konulardan biri olacaktır" dedi.

Son olarak Babacan, ticaret anlamında küresel bir endişe olduğunu dile getirerek "Son yıllarda ticaret küresel olarak ciddi bir düşüş yaşadı. Dünnyadaki ticaretin 3 çeyreğine sahip olan G20 ülkelerinin liderleri, küresel ticareti artırmak için Türkiye liderliğinde çalışmalar yapacak. Açık ve serbest ticaret, ticareti geliştirmek için en elzem konulardan biridir. G20 temsilciliğimiz süresince Türkiye, doğu ile batı arasında ticari anlaşmalar kanaliz edecek. Açıklanan bu konular kapsamında bize geri dönüşünüz ve değerlendirmeleriniz önemlidir" ifadelerini kullandı.

Konuşmalarından ardından B20 Türkiye Başkanı Hisarcıklıoğlu, Başbakan Yardımcısı Babacan'a B20 plaketini takdim etti. Daha sonra B20 Türkiye Yürütme Kurulu üyeleriyle birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.

Küresel iş dünyası ile Türk iş dünyasının liderlerinin bir araya geleceği ve tüm gün sürecek toplantının açılış oturumunun ardından, Hisarcıklıoğlu'nun moderatörlüğünde, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile basına kapalı olarak bir soru-cevap oturumu gerçekleştirildi. B20 Türkiye Yürütme Kurulu üyelerinin B20 Türkiye önceliklerini anlatacağı bir sunum yapılacaktır. (İHA)



Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, "Eğer güven yoksa yatırımcı duruyor, bankalar duruyor, tüketici ve ekonomi duruyor" dedi

## Babacan: Güven yoksa her şey duruyor

**G-20'NİN** iş dünyası ayağı olan B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın katılımıyla Four Seasons Otel'de başladı. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Başkanı (**TOBB**) Rifat **Hisarcıklıoğlu**'nun Türkiye Başkanlığı'nı yürüttüğü B-20'nin 'Başlangıç Toplantısı'na Babacan'ın yanı sıra, **MÜSİAD** Başkanı

**Haluk Dincer**, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, **MÜSİAD** Başkanı Nail Olpak, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçıvan**, B20 Yürütme Kurulu Üyeleri, Doğan TV Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı ile küresel iş dünyası ile Türk iş dünyasının liderleri

katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Ali Babacan, Türkiye'nin 1 Aralık itibarıyla G20 Dönem Başkanlığı'nı resmen aldığını ifade ederek, B20 toplantısıyla birlikte küresel ekonomi ve iş ortamı ile ilgili pek çok konunun tartışılarak, oluşturulacak olan görüşlerin, fikirlerin kendileri için çok faydalı olacağını söyledi. ■ **DHA**



# İşadamları Babacan'dan transit taşıma sorunlarına çözüm istedi B20'DE İLK ZİRVE



## KOBİ'ler için ne yapıyoruz

**BABACAN.** "Çoğu ülkede istihdamın en az yansını KOBİ'ler oluşturuyor. Türkiye'de istihdamın yüzde 75'i KOBİ'lerde çalışanlardan oluşuyor. İhracatımızın dahi yüzde 60'ı KOBİ'lerden geliyor. Biz istiyoruz ki KOBİ'ler G20'nin her bir gündem maddesinin altında dikkate alınssın ve her bir gündem maddesinde 'KOBİ'ler için ne yapıyoruz' sorusunu kendimize soralım" diye konuştu. Babacan bunun için Uluslararası Ticaret Odası'yla görüştiklerini, bir küresel KOBİ Forumu oluşturulmasını istediklerini belirtti.

## B20'nin görev gücü

**Hisarcıkhoğlu.** B20'nin farklı alanlardaki komite başkanlarını tanıttı. Buna göre, B20 görev güçlerinde Ticaret Grubunun Başkanlığı Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı yürütecek. Güler Sabancı, dünyanın en büyük iş örgütü Uluslararası Ticaret Odası'nın (ICC) Başkanı ve Standard and Poors gibi şirketleri bünyesinde barındıran McGraw Hill Financial'ın Yönetim Kurulu Başkanı Terry McGraw ile çalışacak. Altyapı ve Yatırımlar grubunun başkanlığını Doğu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk, Büyümenin Finansmanı grubunun başkanlığını FIBA Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Özyeğin, İstihdam grubunun başkanlığını Koç Holding Yönetim Kurulu üyesi Ali Koç, Yolsuzlukla Mücadele grubunun başkanlığını ise Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker'in yapacak.



G20 dönem başkanlığını üstlenen Türkiye, ilk B20 zirvesini dün gerçekleştirdi. Toplantıya 37 ülkeden 350 işadama katılırken, Türk işadamları Ali Babacan'dan transit taşıma sorunlarına çözüm istedi. Babacan da, "Transit taşıma konusunu G20'de en önemli sorun olarak gündeme getireceğiz" diye konuştu.

### Burak COŞAN-Hülya GÜLER

**T**ÜRKİYE'nin dönem başkanlığını üstlendiği G20'nin iş dünyası ayağı The Business20'nin (B20) ilk toplantısı 37 ülkeden, 350'yi aşkın iş dünyası temsilcisinin katılımı ile dün İstanbul'da gerçekleşti. Türkiye G20 dönem başkanlığı için, 'kapsayıcılık, uygulama ve yatırımlar' olmak üzere 3 temel konuyu ele alacağını duyururken, Türk iş dünyasının gündemini bambaşka bir konu oluşturdu. Türk işadamları toplantının açılışını gerçekleştiren Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ı uğurlarken, 'Dünya Ticaret Örgütü'nün kararlarına rağmen, transit taşımaların önündeki engellerin halen kaldırılmadığı' yönündeki şikayetlerini ilettiler. **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıkhoğlu**, **DEİK** Başkanı Ömer Cihad Vardan, **UND** Başkanı Çetin Nuhuğlu ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TURSAB) Başkanı Başaran Ulusoy'un da aralarında olduğu birçok sektör başkanı Babacan'a sorunlarını anlattı. Hepsini dinleyen Babacan'dan en somut cevap **UND** Başkanı

Nuhuğlu'na geldi. Babacan, transit taşımadaki sıkıntıları G20 zirvesine de taşıyacaklarını söyledi.

### SON 29 DAKİKA

Dünya Ticaret Örgütü'nün aralık ayında yaptığı toplantıda 159 ülkenin anlaşmasına rağmen transit taşımaların önündeki engellerin kaldırılmadığını Babacan'a ileten Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Başkanı Çetin Nuhuğlu bu ayaküstü görüşmenin ardından Hürriyet'e şu açıklamayı yaptı: "Dünya Ticaret Örgütü'ne üye ülkelerin başka bir üye ülkesinden geçiş engellenmez. Bu karar alındı. Ancak üye ülkeler arasında nihai imzalar bir türlü atılmadı. 1-2 ülkenin bu konuda çekinceleri olduğunu düşünüyorum. Hangi ülkeler olduğu konusunda emin değiliz. Ancak bu ülkelerden birinin Hindistan olduğunu tahmin ediyoruz." Ankara'ya döneceği için uçağa yetişmek zorunda olan ve danışmanları tarafından "29 dakika" kaldı diye uyarılan Babacan, iş dünyasının temsilcilerine kısa birer cevap verdi. Babacan, özellikle transit taşıma konusu üzerinde durarak,

"Bu konu hakkında benim de bilgim var. G20 dönem başkanlığı dönemimizde en önemli gündem maddeleri arasında transit taşıma sorunlarını üst sıralara taşıyacağız" dedi.

Türkiye'nin 1 Aralık itibarıyla G20 Dönem Başkanlığı'nı resmen aldığı ifade ederek, B20 toplantısıyla birlikte küresel ekonomi ve iş ortamı ile ilgili pek çok konunun tartışılarak, oluşturulacak olan görüşlerin, fikirlerin kendileri için çok faydalı olacağını söyleyen Babacan, özel sektörün önemine vurgu yaptı. Babacan, "Biz özel sektör yoluyla büyümeden, ve istihdam oluşturmadan yana olduk. Küresel ekonomide büyümeden bahsediyorsak, bu büyüme ancak ve ancak özel sektörün daha çok yatırım yapması olacaktır. Biz kapalı odalarda maliye ve para politikalarıyla ilgili ne yaparsak yapalım, hangi kararı alırsak alalım, eğer bunun iş alemine bir yansımaları yoksa iş alemi bu politikaları sahiplenmiyorsa, belki de en önemli güvenmiyorsa büyümede mümkün değil. İşte bu nedenle biz B20 yapısını çok önemsiyoruz" diye konuştu.

## Kriz sonrası rehabet



B20'nin Türkiye'deki ilk toplantısında konuşan B20 Türkiye Yürütme Kurulu ve **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıkhoğlu**, "G20 çok işler başardı, küresel ekonomiyi çok önemli tehditlerden kurtardı. Ama krizin ateşinden uzaklaştıkça hepimizi biraz rehabet kapladı" uyarısında bulundu. G20 Türkiye dönem başkanlığının ana amacının 'Kapsayıcı ve Sağlam Büyüme' yani 'Inclusive and Robust Growth' olarak belirlendiğini ifade

eden **Hisarcıkhoğlu**, "Ekonomi ve finansla ilişkin paradigmlar değiştiği. Küresel olarak sağlam bir büyümeyi sağlayamıyoruz. Bir tarafı düzelttiğimizde diğer tarafta bir aksama gözliyoruz. 10 bin kilometre batımızdaki bir ülkede biri hapsirsiz, 10 bin kilometre doğumuzdaki bir ülke hasta oluyor. Para bolluğunun biteceği, parasal sıkışmanın başlayacağı günleri konuşuyoruz. Ama hiçbirimiz bunun nasıl bir etkisi olacağını kestiremiyoruz" dedi.

## Sabancı: Uygulama uygulama uygulama

**SABANCI** Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, Türkiye'nin dönem başkanlığında teorik tartışmalar arasında kaybolunmaması gerektiğine işaret ederek, icraate dönük adımlar atılmasının önemini altını çizdi. Türkiye'nin G20 dönem başkanlığında B20 Ticaret Grubu Başkanlığı yürütecek Güler Sabancı, Türkiye'nin uygulamaya dönük adımlar atması gerektiğini belirterek, "2015'in uygulama yılı olmasını hedefliyoruz. Uygulama, uygulama, uygulama..." değerlendirmesini yaptı.

## Yeni hat: 'Kadın20'

**YENİ** bir hat açmak istediklerini vurgulayan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan bunun ise 'W20' yani 'Kadın20' olarak belirlediklerini ifade etti. W20'nin kadınlara iş dünyasında ki yerinin artırılması için ve çalışan kadınların sorunlarının bu toplantıda masaya yatırılacağını kaydeden Babacan, bu konuyla ilgili 20 ülke ile tam istişare edilmediğini vurguladı. Babacan, hattın açılacağına inandıklarını söyledi.

## Kimler katıldı

**Hisarcıkhoğlu**'nun Türkiye Başkanlığı'nı yürüttüğü B-20'nin 'Başlangıç Toplantısı'na Babacan'ın yanı sıra, **TÜSİAD** Başkanı **Haluk Dincer**, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, **MÜSİAD** Başkanı Nail Olpak, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Brdal Bağcıvan**, B20 Yürütme Kurulu Üyeleri, Doğan TV Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı ile küresel iş dünyasının liderleri katıldı.



BAŞBAKAN YARDIMCISI ALI BABACAN, B20 TÜRKİYE BAŞLANGIÇ TOPLANTISI'NDA KONUŞTU

# “Güven yoksa ekonomi duruyor”

Dünya ekonomisinin önündeki en önemli konunun 'güven' olduğunu belirten Babacan, “Eğer güven yoksa yatırımcı duruyor, bankalar duruyor, tüketici ve ekonomi duruyor. Güven yoksa bir ülkede büyüme de istihdam da mümkün değil” dedi

**B**aşbakan Yardımcısı Ali Babacan, G-20'nin iş dünyası ayağı olan B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı'nda konuştu. Babacan, “Güven yoksa yatırımcı duruyor, bankalar duruyor, tüketici ve ekonomi duruyor” dedi. G-20'nin iş dünyası ayağı olan B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın katılımıyla Four Seasons Otel'de başladı.

## ■ “Hemfikiriz”

**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Başkanı (TOBB) Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Türkiye Başkanlığı'nı yürüttüğü toplantıya **TÜSİAD** Başkanı Haluk Dincer, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı Erdal Bahçivan, B20 Yürütme Kurulu üyeleri, Doğan TV Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı ile küresel iş dünyası ile Türk iş dünyasının liderleri katıldı.

G20 üyeleriyle toplantı yapan Ali Babacan, cinsiyetler arası uçurumu kapatmak, gençler arasındaki işsizliği azaltmak ve kadın

istihdamını artırmak için belirlenen önceliklerde G20 liderleriyle hemfikir olduklarını söyledi. Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, “Bizim performansımızın başarısı, yapılacak olan destekler ve işbirliğine bağlı. Türkiye'nin bu süreçteki başarısı tüm G20 ülkelerinin yararına ve karına olacak” dedi.

Özel sektörün önemine vurgu yapan Babacan, “Biz özel sektör yoluyla büyümeden ve istihdam oluşturmada yana olduk. Küresel ekonomide dengeli, güçlü bir büyümeyi arzu ediyorsak, bu büyüme ancak ve ancak özel sektörün daha çok yatırım yapması, ticaret yapması ve daha çok insanı işe almalarıyla olacak. Biz kapalı odalarda maliye ve para politikalarıyla ilgili ne yaparsak yapalım, hangi kararı alırsak alalım, eğer

## ‘Kobiler için ne yapıyoruz’

Kobilerin önemine vurgu yapan Başbakan Yardımcısı Babacan, “Belki bazı istisnalar vardır ama çoğu ülkede istihdamın en az yansını kobiler oluşturuyor. Yenilikçilik, girişimcilik diyorsak, burada kobiler yine çok ön planda. Bizim ülkemizde istihdamın yüzde 75'i kobilerde çalışanlardan oluşuyor. İhracatımızın dahi yüzde 60'ı kobilerden geliyor. Biz istiyoruz ki küçük ve orta boyutlu işletmeler G20'nin her bir gündem maddesinin altında dikkate alınsın ve her bir gündem maddesinde ‘Kobiler için ne yapıyoruz’ sorusunu kendimize soralım” diye konuştu.

bunun iş alemine bir yansıması yoksa iş alemi bu politikaları sahiplenmiyorsa, belki de en önemli güvenmiyorsa büyüme de istihdam da mümkün değil. İşte bu nedenle biz B20 yapısını çok önemsiyoruz” diye konuştu.

## ■ Güven şart

Dünya ekonomisinin önündeki en önemli konunun 'güven' oldu-

ğunu belirten Babacan, “Bir ülkede güven oluştuktan sonra yatırım oluyor, bankalar, finans kuruluşları daha rahat kredilendirme yapıyor. Ayrıca güven olduktan sonra tüketiciler daha rahat alışveriş yapıyor. Eğer güven yoksa yatırımcı duruyor, bankalar duruyor, tüketici ve ekonomi duruyor. Güven yoksa bir ülkede, büyüme de, istihdam da mümkün değil” diye konuştu.

## ■ Altyapı yatırıma önem veriyoruz

Babacan sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu yatırımlar akıllıca yapılan yatırımlarsa verimli etkiyi artırıyor. İşte bu yatırım temasının dönem başkanlığımızda etkili olacağını düşünüyoruz. Bütçesinde hedefi olan, bütçesini bozmayacak şekilde altyapı yatırımlarına kaynak ayıracak ülkeler olduğunu biliyoruz. Bütçe kaynakları sınırlı olan ülkelerde ise özel sektörün daha çok altyapı yatırımlarına katılmasını da önemsiyoruz.”





# “En büyük engel kredibilite açığıdır”

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, İstanbul'da gerçekleştirilen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı'na katıldı

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan İstanbul Four Seasons Hotel'de düzenlenen B20 Türkiye Başlangıç Toplantısına katıldı. Toplantıya Babacan'ın yanı sıra B20 Türkiye Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TUSİAD) Başkanı Haluk Dinçer, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı Erol Kiresepi, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, İktisadi Kalkınma Vakfı (IKV) Başkanı Ömer Cihad Vardan, işadamı Ali Ağaoğlu, B20 Türkiye Sherpası Sarp Kalkan, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, iş adamları ve davetliler katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, özel sektör eliyle büyümeden ve istihdam oluşturmaktan yana olduklarını belirtti. Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, “Şu anda gerçekten dünya ekonomisinin önündeki en önemli konunun güven olduğunu düşünüyoruz. Bir ülkede güven oluştuktan sonra yatırım, oluyor ve finansal kuruluşları daha rahat kredilendirme yapıyorlar. Güven olduktan sonra tüketiciler daha rahat alışveriş yapıyorlar. Eğer güven yoksa yatırımcı, banka, tüketici duruyor ve bu yüzden ekonomi duruyor. Maliye



politikalarıyla ne kadar ekonomiyi canlandırmaya çalışırsanız çalışın, merkez bankaları para politikalarında ne kadar genişlemeci çizgi izlerse izlesin, eğer güven yoksa büyümede, istihdam da mümkün değildir” ifadelerini kullandı.

## UYGULAMA ÖNEMLİ

Türkiye olarak G20'nin kendi dönem başkanlıklarında kapsayıcılık, uygulama ve yatırım kavram üzerinde durduklarını ifade eden Başbakan Yar-

dımcısı Babacan, “En çok da uygulama üzerinde duruyoruz. G20 şu ana kadar pek çok konuda önemli kararlar verdi. G20'nin temsil gücü çok yüksektir. Bu nedenle siyasi meşruiyeti de çok güçlüdür. O masa etrafında mutabakat olduğu anda bilin ki o mutabakatın arkasında güçlü siyasi bir meşruiyeti barındıran bir mutabakattır. Ancak o masa etrafında verilen kararlar uygulanmalıdır. Eğer ülkeler taahhütler ve-

riyorsa, bu uygulanmalıdır. Uygulama çok çok önemlidir. Planlar, programlar, reformlar açıklıyorsunuz, hedefler koyuyorsunuz, bankacılıkla ilgili düzenlemeler yaparak dünya için ortak görüşler oluşturuyorsunuz ama eğer bunlar uygulanmaz ise o zaman kredibilite açığı meydana geliyor. Bugün itibarıyla dünya ekonomisinin önündeki en büyük engel bana göre bütçe açığı değil. Kredibilite açığıdır. Bu kredibilite açığını biz ne kadar çabuk kapatabilirdik, o kadar hızlı güven oluşacak ve o oluşan güven güçlü bir büyümeyi arkasından getirecektir. İşte bunun için biz hep uygulama diyoruz” ifadelerini kullandı.

## “KOBİ'LERE BÜYÜK ROL DÜŞÜYOR”

Ekonomideki yenilikçi çağı sürdürmek için KOBİ'lerin büyük role sahip olduğunu belirten Babacan, “KOBİ'lerin uzun dönemli finansal kaynağa ulaşımını sağlamak, önlerindeki riskleri azaltmak ve küresel ekonomideki etkinliklerini artırmak için elimizden geleni yapacağız. Uluslararası Ticaret Odası'na (ICC), KOBİ'ler için bir madde çıkarması konusunda başvurduk. Zaten onlar halihazırda çok büyük bir küresel networke sahip. Bu alanda gereğinin en hızlı şekilde yapılması ve KOBİ'lerle alakalı kaygıların giderilmesine dair bir söz aldık” dedi. (İHA)